CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 064/2024

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais,
Moção de Aplauso aos profissionais da Saúde que atendem no Ambulatório do Sono,
PHAD/AD1, Oxigenoterapia, pelos serviços prestados ao nosso Município; Pollyana
Machado Xavier (Fisioterapeuta), Andrea Machado Valente (Fisioterapeuta), Caroline
Moema de Carvalho C. Oliveira (Nutricionista), Maria José Fernandes Alves (Psicóloga),
Maria Eduarda Oliveira Cunha (Técnica Enfermagem), Lucas Pereira (Fisioterapeuta),
Marina Lopes Gontijo (Enfermeira), Cristiana Guimarães (Enfermeira), Lais Luciana dos
Reis (Médica), Thiago Peixoto Alves (Cuidador Idoso), Fernando Jeronimo (Fisioterapeuta),
Francielle Pereira (Assistente Social), Renata Fernandes (Técnica Enfermagem), Letícia
Vieira Campos (Médica), Helena Aparecida de Sousa Carísio (Enfermeira), Vinícius Pires de
Oliveira (Fisioterapeuta), Edina Aparecida Andrade (Auxiliar Administrativo), Maria
Aparecida Tosto (Auxiliar de Limpeza).

Endereço: Rua Florestina, n°865, bairro Miranda.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 09 de Abril 2024.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por     16    votos
REPROVADO por     -    votos
DEFERIDO               -      (    )
Sala das Sessões, em 09/04/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
60

20

		2024-06-05T10:47:37-0300

		2024-06-05T10:47:41-0300

		2024-06-05T10:47:42-0300

		2024-06-05T10:47:45-0300

		2024-06-05T10:47:49-0300

		2024-06-05T10:47:52-0300